de información, y a fin de garantizar una eficaz atención, se hace 
necesario la adquisición de un equipo informático para poder implantar 
la aplicación informática Consumo-3 diseñada por la Dirección General, 
cuyo importe asciende a la cantidad de 1.528`00 Euros (mil quinientos 
veintiocho euros). 

Esta Delegación propone a la Comisión Municipal de Gobierno tome 

el siguiente acuerdo: 

1. Aprobar el programa de actividades a desarrollar durante el 

año 2.002. 
2. Aprobar el presupuesto de inversión a realizar (equipo 

informático por importe de 1.528`00 Euros según presupuesto

[...]

Trimestre de 2002 de la Escuela Municipal de Salud, en cuyo desarrollo 
van a participar el Médico Municipal, D. José Luis Navarro González, y 
el Psicólogo Municipal, Don José Juan Ruiz Iborra, se propone a la 
Comisión de Gobierno la aprobación de la Programación adjunta, cuyo 
presupuesto asciende a la cantidad de 5.400 (Cinco Mil Cuatrocientos) 
Euros.” 

La COMISION DE GOBIERNO ha resuelto aprobar la Propuesta en 
todos sus términos, autorizando el gasto y disposición de fondos. 

4º.-7.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE SALUD RELATIVO A LA 
APROBACIÓN DE LA MEMORIA DE ACTIVIDADES DEL ENERO-MARZO 2002 DE LA